[image: ]

[image: ]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis
Subanexo VIII

DECLARAÇÃO DE CESSÃO DE IMÓVEL

Eu, Clique ou toque aqui para inserir o texto., RG nº Clique ou toque aqui para inserir o texto., CPF nº Clique ou toque aqui para inserir o texto., cedi imóvel para Clique ou toque aqui para inserir o texto., RG nº Clique ou toque aqui para inserir o texto., CPF nº Clique ou toque aqui para inserir o texto. , onde reside a pessoa estudante Clique ou toque aqui para inserir o texto., RG nº Clique ou toque aqui para inserir o texto., CPF nº Clique ou toque aqui para inserir o texto., matriculada no curso  Clique ou toque aqui para inserir o texto. da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB).
Declaro, para os devidos fins, que não recebo pagamento pela cessão do imóvel, localizado na rua Clique ou toque aqui para inserir o texto., nº Clique ou toque aqui para inserir o texto., bairro Clique ou toque aqui para inserir o texto., município Clique ou toque aqui para inserir o texto..

As informações que apresento são verdadeiras e assumo completa responsabilidade sobre elas, declarando sob as penas da Lei nº 7.115, de 29 de agosto de 1983, a veracidade delas apresentadas.

Clique ou toque aqui para inserir o texto.,Clique ou toque aqui para inserir uma data..

________________________________________________
Assinatura da Pessoa Declarante
image1.png

image2.png
Assuntos Estudanti